
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 노인복지과 ~ 노인복지과

부서: 노인복지과
정책: 노후생활 지원 강화(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노후소득보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인복지과 368,481,673 371,831,622 △3,349,949

국        300,835,952 303,694,520 △2,858,568

기            567,610 567,610 0

분         19,528,368 19,528,368 0

도         47,549,743 48,041,124 △491,381

노후생활 지원 강화(사회복지/노인ㆍ청소년) 284,403,095 288,118,620 △3,715,525

국        268,323,151 271,281,609 △2,958,458

도         16,079,944 16,837,011 △757,067

노후소득보장 283,414,007 287,129,532 △3,715,525

국        268,198,567 271,157,025 △2,958,458

도         15,215,440 15,972,507 △757,067

기초노령연금지원 269,064,918 272,780,443 △3,715,525

국        257,412,300 260,370,758 △2,958,458

도         11,652,618 12,409,685 △757,067

308 자치단체등이전 269,064,918 272,780,443 △3,715,525

국        257,412,300 260,370,758 △2,958,458

도         11,652,618 12,409,685 △757,067

01 자치단체경상보조금 269,064,918 272,780,443 △3,715,525

  □기초노령연금지원           269,064,918        272,780,443      △3,715,525  경정 269,064,918,000원

국        257,412,300 260,370,758 △2,958,458

도         11,652,618 12,409,685 △757,067

노인안전및보건증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 11,957,347 13,084,946 △1,127,599

국          7,811,255 8,799,115 △987,860

기            567,610 567,610 0

도          3,578,482 3,718,221 △139,739

노인지원서비스 확충 8,137,283 8,124,283 13,000

국          6,225,455 6,225,455 0

도          1,911,828 1,898,828 13,000

경로식당무료급식 220,700 210,700 10,000

403 자치단체등자본이전 40,000 30,000 10,000

01 자치단체자본보조 40,000 30,000 10,000

  □경로무료급식소장비구입                40,000             30,000           10,000  경정 40,000,000원

노인보건증진업무추진 28,020 25,020 3,000

202 여비 14,520 11,520 3,000

01 국내여비 14,520 11,520 3,000

  □요양보호사업무추진여비                14,520             11,520            3,000  경정 14,520,000원

장사시설설치 1,925,600 3,066,199 △1,140,599

국          1,585,800 2,573,660 △987,860

도            339,800 492,539 △152,739

화장시설설치사업 650,600 1,791,199 △1,140,599

국            535,800 1,523,660 △987,860

도            114,800 267,539 △152,739

403 자치단체등자본이전 650,600 1,791,199 △1,140,599

국            535,800 1,523,660 △987,860
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부서: 노인복지과
정책: 노인안전및보건증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 장사시설설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            114,800 267,539 △152,739

01 자치단체자본보조 650,600 1,791,199 △1,140,599

  □화장시설설치사업               650,600          1,791,199      △1,140,599  경정 650,600,000원

국            535,800 1,523,660 △987,860

도            114,800 267,539 △152,739

노인시설 복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 72,099,847 70,606,672 1,493,175

국         24,701,546 23,613,796 1,087,750

분         19,528,368 19,528,368 0

도         27,869,933 27,464,508 405,425

노인복지시설 확충 35,583,064 34,089,889 1,493,175

국         24,623,591 23,535,841 1,087,750

도         10,959,473 10,554,048 405,425

경로당신증축및노인복지회관건립 900,000 900,000 0

403 자치단체등자본이전 900,000 900,000 0

01 자치단체자본보조 900,000 900,000 0

  □노인종합복지타운건립               300,000                  0          300,000

  □노인복지회관건립(이양)               200,000            500,000        △300,000  경정 200,000,000원

노인복지시설기능보강사업 26,612,765 25,540,265 1,072,500

국         17,793,577 17,078,577 715,000

도          8,819,188 8,461,688 357,500

403 자치단체등자본이전 26,612,765 25,540,265 1,072,500

국         17,793,577 17,078,577 715,000

도          8,819,188 8,461,688 357,500

01 자치단체자본보조 26,612,765 25,540,265 1,072,500

  □노인복지시설기능보강사업
           26,612,765         25,540,265        1,072,500      경정 26,612,765,000원

국         17,793,577 17,078,577 715,000

도          8,819,188 8,461,688 357,500

노인요양시설기능보강 6,607,799 6,187,124 420,675

국          5,855,014 5,482,264 372,750

도            752,785 704,860 47,925

403 자치단체등자본이전 6,607,799 6,187,124 420,675

국          5,855,014 5,482,264 372,750

도            752,785 704,860 47,925

01 자치단체자본보조 6,607,799 6,187,124 420,675

  □노인요양시설기능보강             6,607,799          6,187,124          420,675  경정 6,607,799,000원

국          5,855,014 5,482,264 372,750

도            752,785 704,860 47,925
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